
 

Izraksts no valsts žūrijas komisijas 

2024. gada 15. februāra protokola 

Angļu valodas valsts 53. olimpiādes rezultāti 

4.–6. klašu grupa 

Olimpiādes dalībnieku rezultātu saraksts sakārtots secīgi pēc iegūto punktu skaita. 

Dalībniekiem, kuri olimpiādē ir ieguvuši identisku punktu skaitu, norādīts vienāds kārtas numurs. 

Nr.p.k. Vārds Uzvārds Apbalvojums 

1. Rūdolfs Valdmanis I pakāpe 

2. Dārta Dudko I pakāpe 

3. Sofija Ozola I pakāpe 

4. Rasa Priedīte II pakāpe 

5. Lauma Margrieta Kambala II pakāpe 

6. Elizabete Enija Bravlanska II pakāpe 

7. Alise Ševčuka II pakāpe 

7. Gints Vērdiņš II pakāpe 

8. Laima Trautmane III pakāpe 

9. Alise Kalna III pakāpe 

9. Una Sproģe III pakāpe 

10. Kate Kaimiņa III pakāpe 

11. Ieva Sauka III pakāpe 

12. Marta Lara Leitāne Atzinība 

12. Pauls Siliņš Atzinība 

13. Raiens Naglis Atzinība 

14. Čaikina Emilija Atzinība 

15. Agate Strazdiņa Atzinība 

16. Ernests Elnionis Atzinība 

17. Madara Patmalniece Atzinība 

18. Elza Volkinšteine  

18. Amanda Dobele  

18. Dārta Anna Grandāne  

18. Keitija Skribāne  

19. Armands Drelings  

19. Renāte Juzova  

19. Laila Ieva Ķinķere  

19. Džonatans Balodis  

19. Pēteris Olekšs  

20. Evita Pujāte  

20. Zintis Dzvinko  

21. Viesturs Jaudzems  

21. Jānis Bīrons  

21. Valters Horsts  



2 

 

21. Ernests Melalksnis  

21. Grēta Netlaua  

22. Sofija Svjatoha  

22. Annika Krūze  

22. Nikole Kazaka  

22. Elizabete Branovska  

23. Gustavs Raiens Mālmanis  

23. Paula Kažoka  

23. Leila Baranauska  

24. Zemguss Lapiņš  

25. Elza Balode  

25. Toba Glazman  

25. Gundis Pabērzs  

25. Pauls Pacēvičs  

25. Gita Busenberga  

26. Juris Matvejs  

27. Oskars Tučs  

27. Rūta Lauska  

27. Rūdolfs Plūģis  

7.–9. klašu grupa 

Olimpiādes dalībnieku rezultātu saraksts sakārtots secīgi pēc iegūto punktu skaita. 

Dalībniekiem, kuri olimpiādē ir ieguvuši identisku punktu skaitu, norādīts vienāds kārtas numurs. 

Nr.p.k. Vārds Uzvārds Apbalvojums 

1. Heinrihs Akmens I pakāpe 

1. Braiens Kalniņš I pakāpe 

1. Andrievs Arturs Pāže I pakāpe 

1. Gustavs Ronis I pakāpe 

1. Kate Terēze Saule I pakāpe 

2. Milana Odincova II pakāpe 

3. Eduards Krilovs II pakāpe 

3. Laura Leilande II pakāpe 

3. Māra Zavadska II pakāpe 

4. Jēkabs Birnbaums II pakāpe 

4. Raivo Kruks II pakāpe 

4. Rūdolfs Putnieks II pakāpe 

5. Emīls Ābele III pakāpe 

5. Elvis Bērziņš III pakāpe 

5. Una Sarmule III pakāpe 

5. Marta Videmane III pakāpe 

6. Kayleigh Elizabeth Stode III pakāpe 

7. Rūdolfs Šverns III pakāpe 

7. Estere Zālīte III pakāpe 

8. Emilia Behmane Atzinība 

8. Sanija Buša Atzinība 

8. Adriana Lagzdiņa Atzinība 

9. Mārcis Vīksna Atzinība 

10. Alberts Vilks Atzinība 

11. Elīza Kunstberga Atzinība 



3 

 

12. Marta Aldere  

12. Līva Arāja  

12. Paula Cepurīte  

12. Mihails Fainveics  

12. Madara Gutāne  

12. Mariss Ivaņina  

12. Paula Kalveniece  

12. Kārlis Eduards Kotrels  

12. Dārta Laidiņa  

12. Rēzija Pakalne  

12. Arno Pušņins  

12. Anna Raipala  

12. Katrīna Sināte  

12. Anna Kate Tolbert  

12. Marta Zomerfelde  

13. Ilans Bagātais  

13. Kristers Bratjaga  

13. Rafaela Burmeistere  

13. Žanete Dzene  

13. Marija Jermaloviča  

13. Roberts Kašs  

13. Katrīna Elza Kauliņa  

13. Kristaps Kočņevs  

13. Kristaps Osītis  

13. Nora Pikšena  

13. Annika Ramza  

13. Nikola Rūtiņa  

13. Timofejs Tomilovs  

13. Aleksis Vilde  

13. Toms Zinkevičs  

14. Elza Katrīna Bērziņa  

14. Eva Drozdova  

14. Valters Gulbis  

14. Maija Kaminska  

14. Rauls Kivulāns  

14. Jānis Misiņš  

14. Agniia Nikulina  

14. Beāte Spāģe  

14. Emīls Štāks  

14. Krišjānis Stīpnieks  

14. Pēteris Zvirgzdiņš  

15. Adriana Adomena  

15. Koļesņikovs Artjoms  

15. Dāvis Jeronovičs  

15. Kristiāna Kudle  

16. Hugo Brālis  

17. Elza Alma Grigaroviča  

17. Olivers Toms Lazarevs  

 



4 

 

10.–12. klašu grupa 

Olimpiādes dalībnieku rezultātu saraksts sakārtots secīgi pēc iegūto punktu skaita. 

Dalībniekiem, kuri olimpiādē ir ieguvuši identisku punktu skaitu, norādīts vienāds kārtas numurs. 

Nr.p.k. Vārds Uzvārds Apbalvojums 

1. Gunta Kroiča I pakāpe 

2. Bruno Gabriels Viļums I pakāpe 

3. Darja Dmitrijeva I pakāpe 

4. Sabīne Greisa Rozīte II pakāpe 

5. Anna Marta Ozere II pakāpe 

6. Mārtiņš Grīnums II pakāpe 

7. Gundega Beķere II pakāpe 

8. Emīlija Ukstiņa II pakāpe 

9. Alise Brizgo III pakāpe 

10. Katrīna Krieva III pakāpe 

11. Pauls Pabriks III pakāpe 

12. Artjoms Burenkovs III pakāpe 

13. Evelīna Balode III pakāpe 

13. Amanda Graudiņa III pakāpe 

14. Audris Davidons III pakāpe 

15. Artūrs Berovskis Atzinība 

16. Nora Krūmiņa Atzinība 

17. Māra Lienīte Makstniece Atzinība 

18. Katrīna Pucēna Atzinība 

19. Teo Olte Atzinība 

20. Dace Elizabete Stīpniece Atzinība 

21. Karīna Bice  

21. Amēlija Čeiča  

21. Marta Straume  

22. Daniil Chumak  

22. Mārcis Kurpnieks  

22. Linda Reimane  

22. Rūdolfs Henrijs Rozīte  

22. Karolīna Terela  

22. Eduards Zilberts  

23. Zelma Eltermane  

23. Liene Fridrihsone  

23. Gustavs Grasmanis  

23. Gustavs Judeiks  

23. Rūdolfs Virko  

24. Una Paula Bernāne  

24. Māra Angelika Eglīte  

24. Monta Geiba Grebska  

24. Kate Iesalniece  

24. Eva Koršunova  

24. Estere Linde  

24. Jānis Starks  

24. Edvards Vilnitis  

24. Uģis Začests  

25. Aleksandra Estere Kononova  



5 

 

25. Reinis Rihards Liepiņš  

25. Līva Ozoliņa  

26. Marija Vasylets  

26. Artis Vilks  

26. Krišjānis Vinķelis  

27. Aļika Avtuhova  

27. Kristers Grobiņš  

28. Agnese Apine  

28. Kārlis Dzirneklis  

28. Patriks Žilins  

29. Artūrs Bernhards Dubovskis  

29. Estere Pole  

30. Ugne Taīsija Čerenkova  

 


